
 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
24.12. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
603 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
04.06.2020 № 222 «Про затвердження обсягів регіонального замовлення на 
підготовку робітничих кадрів і фахових молодших бакалаврів у 2020 році 
для закладів професійної (професійно-технічної) освіти та закладів освіти 
інших типів Запорізької області» 

 
Керуючись ст. 22 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

враховуючи Методичні рекомендації щодо формування та розміщення 
регіонального замовлення на підготовку фахівців та робітничих кадрів, 
схвалені розпорядженням Кабінету Міністрів України від 14.12.2016  
№ 994-р, у зв’язку із заявками підприємств-замовників робітничих кадрів,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від 

04.06.2020 № 222 «Про затвердження обсягів регіонального замовлення на 
підготовку робітничих кадрів і фахових молодших бакалаврів у 2020 році для 
закладів професійної (професійно-технічної) освіти та закладів освіти інших 
типів Запорізької області», затвердивши обсяги регіонального замовлення на 
підготовку робітничих кадрів і фахових молодших бакалаврів у 2020 році для 
закладів професійної (професійно-технічної) освіти та закладів освіти інших 
типів Запорізької області у новій редакції (додаються).  

 
 
 
Голова         Олександр СТАРУХ
  
   
 

 


